
  

 

   

SMLOUVA o VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI

v platném znění

mezi

FILMFEST, s. r. o.

zastoupena: lng. Jarmilou Záhorovou, jednatelkou společnosti

Ing. Milanem Krupičkou, jednatelem společnosti

se sídlem: Filmová 174, 760 01 ZIín-Kudlov

zapsána v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 41255 IC 26273365

DIC: CZ26273365 I

bank. spojeni: Komerční banka a.s. obočka Zlín |

_ . *2024001045*Č. u.:

 

(dále jen „Filmfest")

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

zastoupena: lng. Silvií Vodinskbu, kvestorkou

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

IČ: 70883521 *

DIČ: C270883521

bank. spojení1Mpobočka Zlin

zauvěcné plnění odpovídá—kancléřka

(dále jen „UTB“)

Článek I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce smluvních stran a zejména pak zabezpečení

reklamnich služeb ve prospech významného partnera festivalu, Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně,

v rozsahu dle ustanoveni článku |||. tétosmlouVy v rámci projektu 64. Zlín Film Festival— Mezinárodní

festival filmů pro děti a mládež (dálejen ZFF nebo festival), který se koná ve dnech 30. 5 — 5. 6. 2024.

Článek II.

Doba plnění

2.1. Pro účely této smlouvy se dobou plnění rozumi:

a) přípravné období ZFF od 2. 1. 2024 do-29. 5. 2024;

b) obdobi konání festivalu ve dnech od 30. 5. do 5‘. 6. 2024;

c) obdobi po ukončení festivalu (např. na zpracování dokumentace k festivalu) 60 dni po skončení

64. ročníku Zlin Film Festivalu.

   
m/ouva o vzájemné spolupráci 1



Článek Ill.

Povinnosti Filmfestu

Filmfest se zavazuje prezentovat UTB touto formou:

A. ULB jako významný partner festivalu:

Katalog

. Prezentace logem ve společném logoboardu partnerů.

o Prezentace siovem ve společném poděkování partnerům.

» Přenecháni prostoru pro vlastní prezentaci v rozsahu jedné inzertní strany A4.

Informační programové skládačky

. Prezentace logem na společném logoboardu partnerů.

. Inzerce formát DI. (100 x 210 mm).

Průvodce pro akreditované hosty

na Prezentace společnosti logem na společném logoboardu partnerů.

Prezentace formou loga UTB na oficiálních outdoorových nosičích

. Venkovní fotostěna v Kongresovém centru u červeného koberce.

o Vybrané CLV Doprovodný program.

Prezentace formou loga UTB na oficiálních indoorových nosičích

. Logoboard ve foyer Kongresového centra.

Prezentace UTB — náměstí Míru

. Možnost prezentace formou vlastních propagačních nosičů — banner a roll upy v místě konání

programu a „mušich křídel" s logem UTB.

. Možnost vlastní distribuce PR materiálů UTB v rámci místa, kde bude probíhat program UTB.

Další formy prezentace UTB na ZFF

. Organizační zajištění předávání hvězdného doktorátu v rámci konání doprovodné akce „Chodník

slávy“ před Velkým kinem ve Zlíně, dne 4. 6. 2024.

Prezentace logem na outdoor zobrazovačich festivalu v centru mésta Zlina.

Prezentace dodaným spotem na outdoor zobrazovačich festivalu v centru města Zlína, stopáž max.

30 sec. '

Prezentace logem na slidech promítaných v rámci TV okruhu na TV obrazovkách ZFF .

Prezentace logem na oficiálních webových stránkách ZFF.

Prezentace spotem promítaným na TV obrazovkách ZFF.

Prezentace logem v oficiální znělce ZFF (promítána před všemi projekcemi ZFF).

Prezentace logem ve vybraných inzercích u mediálních partnerů akce (formáty, kde budou

prezentováni partneři v pozici významný partner).

Prezentace slovem v tiskových zprávách jako významného partnera.

_ Prezentace na tiskových konferencích logem.

Možnost umístění vlastních reklamních nosičů v místech konání ZFF (2x roll up).

Možnost umístěni dodaných vlastních propagačních materiálů do akreditačních tašek.

Předávání jedné z cen festivalu rektorem UTB v TV přenosu galavečera 5. 6. 2024.

Projekce dodaného spotu UTB před všemi projekcemi letního kina.

Projekce dodaného spotu UTB před projekcemi sekce „Zlínský pes".

B. UTIíjgko hlavni partner sekce Film Industry:

Prezentace UTB logem v programové brožuře vydávané pro sekci Zlín Industry Days.

Prezentace UTB formou inzertní strany v programové brožuře vydávané pro sekci Zlin Industry Days

(formát inzerce je 148x210 mm).

. Představení UTB moderátorem jako partnera sekce před každou akci konanou pod hlavičkou Zlín

Industry Days.

. Projekce loga na plátno v sále Ireny Ondrové Kongresového centra po dobu konání Zlín Industry Days

(mimo prezentace).

. Projekce dodaného spotu UTB před každou akcí Zlín Industry Days.

 

Sm/ouva o vzájemné spolupráci 2



  

C. FILM LAB — Fakulta multimediálních*k0munikací (dále jen „FMK“)

o Zapojení studentů FMK a využití technických prostředků pro doplnění výrobního AV řetězce v rámči

realizace doprovodné aktivity 64. ZFF — FILM LAB (festivalová TV).

0 Zabezpečení vysílací frekvence Zlin Film Fest TV v rámci výuky předmětu: KAAV/ZTVP a

semestrálniho cvičení 2. ročníku KAAV (U61, U13, Malý sál „Kongresového centra, FestivalCafé na

náměstí Práce ve Zlíně.

. FMK zajistí sadu workshopů animace pro žáky škol.

0 Možnost prezentace formou vlastních propagačních nosičů — roll upu v místě vysílacích studií (budova

U61 a U13).

0‘ Prezentace loga FMK ve festivalovém TV

o Kontaktní osoba za FMK festivalovou TV:

Kontaktní osoba za FMK workshopy pro žáky skol:

  

D. Fakulta technologická (dále jen FT")

Poskytnuti prostoru proumístění interaktivní prezentace FT (dva Koma moduly; náměstí Míru ve

Zlíně) ve dnech 30. 5.- 5. 6. 2024.

Prezentace logem FT na tiskových materiálech vydávaných k náměstí Míru ve Zlíně (CLV).

Možnost prezentace formou Vlastních propagačních nosičů — roll upu v místě konání programu FT a

„muších křídel" s logem UTB.

. Možnost vlastní distribuce PR materiálů UTB v rámci místa, kde bude probíhat program s podílem FT

o Prezentace loga FT ve festivalovém TV'okrůhu:— '

. Prezentace loga FT v rámci LED TV velkčpldšných obrazovek na nám. Míru a parku Komenského ve

Zlíně. 4

o Prezentace formou on-line příspěvku na sociálních sítích ZFF (FB, Instagram).

E. Fakulta humanitních studií (dále jen „FHS“)

. Poskytnutí prostoru pro zdravotní dozor FHS včetně nábytkového vybavení (2 stoly a 2 židle) a

drobného občerstvení v lokacích:

park Komenského ve Zlíně (stan) — pracovní dny 8. 30 — 19 hod, vikendové dny 10 — 19 hod.,

náměstí Míru ve Zlíně (stan), dne 1 6. (sob_ota) 10 — 19 hod.

. Prezentace FHS logem na webových stránkách ZFF.

o Prezentace slovem FHS v rámci prezentace workshopů připravovaných FHS pro školy a školky (5-10

let) konané v budově U18 (lokace Studentský klub, U18, FHS UTB) ve dnech 30. 5., 31.5., 3. 6., 4.6.,

5.6.2024. ,

Prezentace logem FHS v rámci festivalového TV okruhu.

. Prezentace logem FHSv rámci LED TV velkoplošných obrazovek na nám. Míru a parku Komenského

ve Zliné.

9 Možnost prezentace formou vlastnich propagačních nosičů — roll upu v místě konání programu FHS a

„muších křídel" s logem UTB.

0 Možnost vlastní propagace FHS v místech, kde budou působit její studenti.

o Prezentace formou on-iine příspěvku na sociálních sítích ZFF (FB, Instagram).

F. Academia centrum (dále jen „AQ

Filmfest se zavazuje:

. Dodat časový harmonogram a podrobné technické požadavky kakcim vjednotlivých místnostech

uvedených v bodu 4.1. až 4.7. nejpozději do 17. 5. 2024. '

o Dodržovat a řídit se organizačními a bezpečnostními pokyny, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této

smlouvy.

o Kontaktní osoba za Filmfest — koordinace:

Kontaktní osoba za Filmfest — FILM LAB:

Kontaktní osoba za Filmfest — technické zajištění:

   

 

Článek IV.

Povinnosti UTB

_LlTB, (AC).se zavazuje:

"' 4.1. Přenechat Filmfestuprostory atria ve 2. NP (polovina) - v objektu Univerzitního centra U13

(nám. T. G Masaryka‘5555 760 01 Zlin) pro realizací workshopu FILMOTROPlE a VR kina pro

 

 

smlouva a vzájemné spolupráci 3



 

"
“
fi
’
fi
’
v
m
r
r
m
m
w
.

„
„

_
.

.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

4.10.

4.11.

4.12.

4.13.

návštěvníky do 11 let v termínu od 30. 5 do 5. 6. 2024. Instalace a příprava prostor proběhne po

domluvě v terminu od 27 5. do 30. 52024deinstalace a vyklizeni prostor v termínu od 6. 6. do

7. 6. 2024. .

Přenechat Filmfestu prostory Foyer v 1. NP (za recepci) - v objektu Univerzitního centra U13

(nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 "Zlin) včetně vypnutí“ automatů pro televizní studio

realizované ve spolupráci se'studenty FMK.

Upravit mobiliář v prostorách specifikovaných v bodech 4.1 a 4.2 dle dohody obou stran.

Přenechat Filmfestu v objektu Univerzitního centra U13 prostor salonku U13/513 pro zázemí

řidičů. '

Přenechat prostor posluchárny U13/131 a prostor šatny U13/123 pro zázemí festivalové

televize — FILM LAB festivalu v termínu od 30. 5. do 6. 6. 2024.

Přenechat Filmfestu v objektu Vzdělávaciho komplexu U18 (Štefánikova 5670, 760 01 Zlin)

aulu dne 2. 6. 2024, včetně technického zázemí a projekčních možností.

Přenechat Filmfestu v, objektu Vzdělávaciho komplexu U18.(Štefánikova.5670, 760 01 Zlín) v 1

NP dvě posluchárny U18/108 a U18/109 (kapacita 70 a 98 míst) v terminu 3.6 — 5. 6. 2024.

Přenechat Filmfestu v objektu Vzdělávaciho komplexu U18 (Štefánikova 5670 760 01 Zlin)

jednu seminární. místnost U18/210 (kapacita cca 30 osob) pro MŠMT akreditované kurzy

vterminu od 3. 6 do 5. 6. 2024

Přenechat Filmfestu v objektu U2 (Mostní 5139, 760 01 Zlín) prostory Auly UTB pro zajištění

filmových projekcí ve dnech 30. 5., 31. 5., 3. 6.,4.6., 5.6.2024 včetně produkčního zázemí

(zázemí auly).

Přenechat Filmfestu v objektu U2 (Mostní 5139, 760 01 Zlin) mistnosti U2I0127 a U_2I0_128 pro

zázemí workshopů pro školy a chodba související stěmito prostory, jak6 „relaxační čast" ve

dnech 30. 5., 31. 5., 3. 6. 4. 6. 5. 6. 2024. Instalace _a příprava prostor proběhne po d6m|uvé

vterminu od 27. 5. do 29. 5. 2024, deinstalace a vyklizení prostorv termínu od 6. 6. do

7. 6 2024.

Umožnit Filmfestu připojení k elektrické síti (63 A I400 V) v době konání Opening party a elektro

dozor ve dnech 30. 5. (od 16:00) do 31. 5. 2024 (do 0:300), jako záložnízdrojpro živý přenos ČT

— Sama doma 31. 5. 2024(od 11 :00 do 15. 00),— pro připójení-nabíjéčí stanice elektromobilů a

Filmparty ve dnech 5. 6. (od 16:00) do 6. 6.2024 (do 03:00) vždy po vzájemné domluvě.

Požadavky na připojení k elektrické síti budou specifikovány ineijZději do 27. 5. 2024, kabeláž a

další spotřební materiál si zajistí Filmfest ve vlastní režii.

Umožnit vizualizaci ZFF v'óbjektech UTB a jejich bezprostředním okolí (na pozemcích patřících

UTB) po předchozí domluvě se zástupci UTB.

Kontaktní osoba UTB — Academiacentrum:—

Kontaktní osoba UTB — správce objektu U13 a U18

Kontaktni osoba UTB — správce objektu U2:

 

UTB (FHS) se dále zavazuje:

4.14.

4.15.

4.16.

  

Zajistit personálně chod stanovišť první pomoci, která budou umístěna dle článku III, bod E a

provozována _

park Komenského ve Zlíně (stan) — pracovní dny 8.30 — 19 hod, víkendové dny 10—19 hod.,

náměstí Míru ve Zlíně (stan), dne 1. 6. (sobota) 10 — 19 hod..

Poskytnout tým studentů, který pod odborným vedením připraví program workshopů pro školní

kolektivy, v budově U18 a bude se podílet v termínu 30. 5., 31.5., 3.6., 4.6., 5. 6. 2024 na jeho

realizaci denně od 9.00 hod. do 13.30 hod.

Návrh ro ramu bude ředán v ísemné odobě kontaktní osobou za FHS,—

do 10. 4 2024. Konečná podoba programu aktivit

budezkonzultovánaaodsouhlasenaobema stranami včetně požadavků na vybavení.

 

Smlouva o vzájemné spolupráci 4

   



 

5.1.

5.2.

5.3.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

6.1.

4.17. FHS si vyhrazuje právo dokumentovat jednotlivé aktivity v rámci své činnosti na ZFF (fotografie,

videa) za účelem vlastni propagace na svých webových stránkách, v materiálech

dokumentujícich činno prezentace podléhá schválení FILMFESTU

kontaktní osobou je pan

Článek v.

Platební podmínky

UTB se za výše uvedené služby a reklamní aktivity zavazuje uhradit částku 787.000,-- Kč

bez DPH, na základě vystavené faktury, která bude mít náležitosti daňového dokladu. Dnem

uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den poskytnutí služby, tj. 5. 6. 2024. Splatnost

faktury je 21 dni. K faktuře bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

Filmfest se za výše uvedené služby zavazuje uhradit částku 826.000,-- Kč bez, DPH, na základě

vystavené faktury, která bude mít náležitosti daňového dokladu. Dnem uskutečnění zdanitelného

plnění je poslední den poskytnutí služby,“ tj.“ 5. 6. 2024, splatnost faktury je 21 dni. K faktuře bude

připočtena DPH dle platných právních předpisů.

Smluvní strany se zavazuji vystavit na plnění dle bodu 5.1 a 52. této smlouvy vzájemné faktury

označené RECIPROCITA. Strany se dohodly, že pohledávky do výše 787000, -- Kč + DPH

budou v jejich plné výši započteny Rozdíl doplatí Filmfest do data splatnosti na bankovní účet

UTB

Smluvní strany se dále dohodly, že za služby související s odst. 4.1 — 4.10. této smlouvy uhradí

Filmfest ve prospěch UTB částku “Ve výši 247.000, -- Kč bez DPH (slovy:

Dvěstětisícčtyřistasedmtisic korun českých), za účelem pokrytí přímých provozních nákladů Tato

částka bude ze strany UTB fakturována po skončení festivalu, tj. dnem uskutečnění zdanitelného

plnění je 5. 6. 2024, s lhůtou splatnosti 21 dní ode dne vystavení faktury a faktura bude uhrazena

na účet uvedený na faktuře.

Smluvní strany se dále dohodly, že za elektrickou energii související 5 odst. 4.11. této smlouvy

uhradí Filmfest ve prospěch UTB částku dle skutečné spotřeby dodané měřičem za účelem

pokrytí přímých provozních nákladů. Cena za 1 kWh je 5,18 Kč bez DPH. Tato částka bude ze

strany UTB fakturována po skončení festivalu, tj. dnem uskutečnění zdanitelného plnění je

5. 6. 2024, s lhůtou splatnosti 21 dni ode dne vystaveni faktury a faktura bude uhrazena na účet

uvedený na faktuře.

Smluvní strany se dohodly, že faktura pro Filmfest bude zaslána v elektronické podobé ve formé

samostatného elektronického souboru ve formátu pdf přiloženého k e-mailové Zprávě odeslané

na uvedenou e--mailovou adresu: fakturace©zlinfestcz

Smluvní strany se dohodly, že faktura pro UTB bude zaslána v elektronické podobě ve formě

samostatného elektronického souboru ve formátu pdf přiloženého k e-mailové zprávě odeslané

na uvedenou e-mailovou adresu: fakturace@utb.cz

Smluvni strany se dohodly a souhlasí s tím, že veškeré elektronické faktury budou považovány

za doručené následující den po dni prokazatelného odeslání elektronické faktury na e—mailovou

adresu uvedenou ve smlouvě.

V případě změny e-mailové adresy pro zasílání faktur se Filmfest zavazuje změnu neprodleně

oznámit druhé smluvní straně, a to na e-mailovou adresu: pohledavky@utb.cz. Neoznámení

změny e-mailové adresy jde k tíži objednatele.

Článek VI.

Odstoupeni od smlouvy

V případě, že kterákoliv ze smluvních stran nesplní nebo hrubě poruší své závazky, vyplývající

ztéto smlouvy, může-ten účastník, který dohodu neporušil, jestliže se rozhodne tak učinit,

vypovědět tuto smlouvu zasláním písemného vyrozumění druhému účastníkovi. Učinnost

smlouvy vtakovémto případě zaniká po uplynutí 10 pracovních dnů, počítáno ode dne

 

 

Smlouva o vzájemné spolupráci S



následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Plnění pak bude adekvátní rozsahu

realizace.
__

6.2. V případě, že po podpisu této smlouvy nedojde k uskutečnění plnění dle této smlouvy v důsledku

„vyšší moci“, ruší se smlouva od počátku a strany vůči sobě nemají žádné povinnosti ani

majetkové nároky. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se přitom považují mimořádně okolnosti

bránící dlouhodobě nebo trvale v plnění touto smlouvou stanovených povinností, pokud nastaly

po uzavření této smlouvy nezávisle na vůli smluvních stran a jestliže nemohly být tyto okolnosti

nebo jejich následky smluvními stranamicdvráceny ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze

rozumně v dané situaci požadovat. '

 

Článek VII.

Závěrečná ustanovení

7.1 Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2024.

7.2 Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma účastníky a účinnosti zveřejněním v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). S'ohledem na tuto

skutečnost smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy ve smyslu

zákona o registru smluv. '

7.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každý

účastník obdrží po jednom vyhotovení. ;

7.4 Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze na základě písemné dohody obou stran formou

dodatku, který bude nedílnou součástí této smlouvy.

7.5 Práva a povinnosti zde výslovně neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku a souvisejícími obecně závaznými právními předpisy.

      

    

  

In . Jarmila Záhorová , Ing. Silvie Vodinská

jevatelka FlLMFEST, s. r. o. kvestorka Univerzity Tomáš Bati ve Zlíně

 

Ing. Milan Krupička

jednatel FlLMFEST, s. r. o.

  

6 FlLMFEST s.r.o.

i;, Filmová174

76001Zlín-Kud
lov

lČO: 26273365 A New. Cam

um] za ! 0033 O)\

 

Smlouva o vzájemné spolupráci 6

 



.
.
\

PŘÍLOHA Č. 1 Organizační a bezpečnosti pokyny

D
E
J
D
D
D

D
D

E
l

C
I
D

E
l
i
:
!

D
E
I
D
D
D

C
l

Organizátoři akce byli seznámeni s následujícím:

1) OBECNÉ:

Objednatel je oprávněn využívat prostory v dohodnutém rozsahu a za sjednaným účelem.

Objednatel se zavazuje předat používané prostory ve stavu, vjakém je převzal. Objednatel ručí za

veškeré škody vzniklé při přípravě a v průběhu akce a uhradí je v plné výši.

Veškeré vlastní přístroje a vybaveni je možné používat pouze po dohodě s poskytovatelem.

Poskytovatel neodpovídá za škody způsobené na majetku, který objednatel umístí vprostoru

budovy. Objednatel umisťuje majetek do prostor budovy na své vlastní riziko.

Objednatel musí dodržovat zákaz umisťování plakátů, poutačů, log apod. ve všech prostorách

poskytovatele bez souhlasu poskytovatele.

V prostoru auly a poslucháren je zákaz vnášení nápojů a konzumace jídel.

S odkazem na zákon o vysokých školách v platném znění §2, odst. 10, nesmí být prostory UTB

využity k propagaci politickým stranám či hnutím, a to ani v režimu komerčního pronájmu.

Zákaz používání jakýchkoliv vyvíječů a jiných zdrojů kouře.

Zákaz používání jakýchkoliv zdrojů tepla a kouře, které mohou způsobit aktivaci systému EPS.

Zákaz použití nafukovacích balónků napuštěných plynem lehčím než vzduch (hrozí přerušení

laserového paprsku pod střechami budov a spuštění systému EPS).

Parkování na pozemcích UTB je možné pouze se souhlasem zástupců UTB.

Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou dostupné na webu:

httpszllwww.utb.cuuniverzita/o-univerzite/struktura/rektorat-usek-rizeny-kvestorem-2/academia-

centrum/nabidka-sluzeb/

2) BOZP:

Zákaz kouření, manipulace s lasery, otevřeným ohněm a plamenem a vstupu psů, pokud nebylo

dohodnuto jinak. '

Zákaz požívání drog a jiných omamných látek.

Umístění lékárničky a ohlašovna požáru — recepce.

Postup při vzniku úrazu — úraz nahlásit, spolupracovat při prošetřování, podrobit se orientační

dechové zkoušce na alkohol.

Zákaz zasahovat do zařízení, elektrických rozvoden, odnímání ochranných krytů.

Povinnost dodržovat provozní řád budovy a požární řád. Respektovat a řídit se pokyny preventisty

požární ochrany. '

3) EKOLOGIE:

Odpady třídit dle druhu a vhazovat do označených nádob.

 

 

Smlouva o vzájemné spolupráci 7

 


